
 
 

 

 
ประกาศสภาองคการบริหารสวนตำบลคำเตย 

เรื่อง เรียกประชุมสภาสมัยสามัญ สมัยท่ี 4 ประจำป พ.ศ. ๒๕๖6 
 

ตามที่สภาองคการบริหารสวนตำบลคำเตย ไดมีมติกำหนดสมัยประชุมสภา สมัยสามัญ      
สมัยที่ 4 พ.ศ.๒๕๖6  ในการประชุมครั้งแรก โดยกำหนด ๑๕ วัน ระหวางวันที่ 16 – 30 ธันวาคม 2566      
ณ หองประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลคำเตย อำเภอเมือง จังหวัดนครพนม โดยมีกำหนดเวลาไมเกิน ๑๕ วัน 
ตั้งแตวันท่ี 16 – 30 ธันวาคม 2566 ไปแลวนั้น  

อาศัยอำนาจตาม ขอ ๒๒ แหงระเบียบกระทรวงมหาดไทยวาดวยขอบังคับการประชุมสภา
ทองถิ่น พ.ศ. ๒๕๔๗ แกไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับท่ี ๒) พ.ศ.๒๕๕๔ จึงใหประกาศเรียกประชุมสภา สมัยสามัญ      
สมัยท่ี 4 ประจำป พ.ศ.๒๕๖6 ในระหวางวันที ่ 16 – 30 ธันวาคม 2566 ซึ ่งจะมีการประชุมสภา                   
สมัยที่ 4 ประจำป พ.ศ.2๕๖6 ในวันอังคาร ที่ 26 เดือน ธันวาคม พ.ศ.๒๕๖6 เวลา ๐๙.๓๐ น. เปนตนไป   
ณ หองประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลคำเตย อำเภอเมือง จังหวัดนครพนม   

 
 

จึงประกาศใหทราบโดยท่ัวกัน 
    

ประกาศ  ณ  วันท่ี  21  ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕๖6 
 
     
     

                           (นายเอกพล บุญสอน) 
                           ประธานสภาองคการบริหารสวนตำบลคำเตย 

 
 
 
 
  

 
 
 
 
 
 


